
UCHWAŁA NR XXXIV/309/2013
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Myśliborski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) 
w związku z art. 15 ust 2 i art. 16 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz.1368) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Myśliborski na zasadach i warunkach określonych 
w Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Określa się przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Myśliborski, w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Cezary Krzyżanowski

 
  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/309/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 marca 2013 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT MYŚLIBORSKI. 

§ 1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Myśliborski wykonuje Zarząd Powiatu w Myśliborzu, ul. Spokojna 22, 74-300 Myślibórz. 

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami 
publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 
należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

2) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON), 

3) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP), 

4) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

5) proponowany rozkład jazdy obowiązujący na danej linii komunikacyjnej, 

6) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami, 

7) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich lokalizacji. 

3. Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

4. Organizator transportu zbiorowego jest uprawniony i zobowiązany do: 

1) przyjmowania i rozpatrywania w kolejności zgłoszeń wniosków w sprawie uzgodnienia warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, 

2) zawierania i rozwiązywania umów dotyczących uzgodnienia warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych. 

5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne. Stawka jest ustalana przez Radę Powiatu 
w Myśliborzu. 

6. Opłata za korzystanie z przystanków jest naliczana i pobierana przez organizatora w cyklach miesięcznych. 

7. W przypadku zaprzestania świadczeń usług przewozowych na danej linii, z jakiejkolwiek przyczyny, 
decydująca dla wymiaru opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest liczba zatrzymań do chwili 
zaprzestania świadczeń usług przewozowych na danej linii komunikacyjnej. 

8. Organizator może odmówić uzgodnienia korzystania z przystanków komunikacyjnych w przypadku, gdy: 

1) uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego 
(np. zbyt mała pojemność zatoki przystankowej), 

2) z przewoźnikiem uprzednio rozwiązano umowę z powodów opisanych w punkcie 9. 

9. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać rozwiązana w przypadku 
stwierdzenia: 

1) nie przestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu z przystanków 
przez innych przewoźników, 

Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



2) niepłacenia należności za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez 2 kolejne okresy płatnicze, 

3) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

4) stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie wjazdu do zatok 
autobusowych innym przewoźnikom, 

5) nie powiadomienia administratora o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których przewoźnik korzysta, 

6) zaprzestania działalności przewozowej, 

7) naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu. 

10. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia organizatora z miesięcznym 
wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte w dokumentach załączonych 
do wniosku (o których mowa w ust. 2) lub o zaprzestaniu działalności przewozowej. 

§ 3. 1. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje 
pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania pojazdów 
na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na pasażerów. Dopuszcza się możliwość postojów 
wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych oraz przystankach początkowych i końcowych, 
o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca. 

2. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody organizatora rozmieszczania plakatów 
i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

§ 4. 1. Organizator transportu zbiorowego zastrzega sobie prawo likwidacji bądź zmiany lokalizacji przystanku 
komunikacyjnego. 

2. W okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego przewoźnik i operator ma 
prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/309/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 marca 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Myśliborski. 

Droga powiatowa nr 1565Z 

Nazwa drogi: /Mielęcin/ - Gr. Pow. – Sitno – Kierzków 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Sitno 2+603 L ZA 01 
2 Sitno I 2+631 P ZA 02 

Droga powiatowa nr 1556Z 

Nazwa drogi: /Derczewko/ - Gr. Pow. – Derczewo - Sitno 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Derczewo
 

2+261 L PA 01 

2 Derczewo 
I 

2+740 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2103Z 

Nazwa drogi: Sitno – Otanów 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Otanów 3+935 L ZA 01 
2 Otanów I 3+935 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2104Z 

Nazwa drogi: /Niesłusz/ - Gr. Pow. – Kierzków 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Niesłusz 1+079 P PA 02 
2 Krusze 1+740 P Pa 04 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



3 Czeczewo
 

2+650 P Pa 06 

Droga powiatowa nr 2106Z 

Nazwa drogi: Kierzków – Golenice 

 
Lp
. 

Miejscowość
 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Golenicki 
Młyn 

3+660 L PA 01 

2 Golenicki 
Młyn I 

3+660 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2107Z 

Nazwa drogi: Tarnowo – Sobienice 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Kruszwin 5+354 L PA 01 
2 Listomie 6+712 P PA 02 
3 Listomie 6+712 L PA 03 

Droga powiatowa nr 2108Z 

Nazwa drogi: Sulimierz – Rokitno - Giżyn 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Rokitno 3+470 P PA 02 
2 Rokitno 3+470 L ZA 01 
3 Giżyn 5+660 P PA 04 

Droga powiatowa nr 2109Z 

Nazwa drogi: Sulimierz – Giżyn – Nowogródek Pom. 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Dzierzgó
w 

0+600 L PA 01 

2 Giżyn 5+410 L ZA 03 
3 Pachocino

 
7+710 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2111Z 

Nazwa drogi: Ławy – Nowogródek Pom. - Barlinek 

Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 
Lp
. 

Miejscowość km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Świątki 3+050 P PA 02 
2 Nowogródek 

Pomorski 
4+765 P PA 04 

3 Nowogródek 
Pomorski I 

5+870 L ZA 01 

4 Nowogródek 
Pomorski II 

5+870 P PA 06 

5 Karlin 7+180 P PA 08 
6 Karlin I 7+180 L PA 03 
7 Kinice 9+500 L ZA 05 
8 Kinice I 9+500 P PA 10 
9 Kinice II 10+145 P PA 12 
10 Kinice III 10+150 L PA 07 
11 Kinice IV 11+440 L PA 09 
12 Rychnów 13+910 L PA 11 
13 Rychnów 13+910 P ZA 14 
14 Moczkowo 18+240 P PA 16 
15 Moczkowo I 18+240 L PA 13 
16 Moczkowo II 19+640 P/L ZA 18 

Droga powiatowa nr 2112Z 

Nazwa drogi: Głazów – Nowogródek Pom. 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Giżyn 
młyn 

1+240 L PA 01 

2 Giżyn 
młyn 

1+240 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2113Z 

Nazwa drogi: Nowogródek Pom. – Karsko - Łubianka 

 
Lp
. 

Miejscowość km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Kolonia Nowogródek 
Pomorski 

0+850 L PA 01 

2 Sumiak 1+990 P PA 02 
3 Sumiak I 2+890 L PA 03 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



4 Karsko szkoła 6+437 L PA 05 
Droga powiatowa nr 2114Z 

Nazwa drogi: Głazów. – Renice 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Stare 
Renice 

1+575 P ZA 02 

2 Stare 
Renice 

1+575 L PA 01 

Droga powiatowa nr 2115Z 

Nazwa drogi: Golenice. – Czerników 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Sarbinow
o 

2+050 L PA 01 

Droga powiatowa nr 2116Z 

Nazwa drogi: Staw – Karsko - Płonno 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Chocień 0+190 P PA 02 
2 Śródboró

w 
13+980 L PA 01 

3 Krzynka 22+990 P PA 04 
4 Płonno 24+860 P PA 06 
5 Płonno I 26+055 L PA 03 

Droga powiatowa nr 2117Z 

Nazwa drogi: Myślibórz – Staw - Wysoka 

 
Lp
. 

Miejscowość km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Myśliborzyce 2+690 L ZA 01 
2 Myśliborzyce I 2+720 P ZA 02 
3 Kolonia 

Myśliborzyce 
3+103 L PA 03 

4 Kolonia 
Myśliborzyce I 

3+103 P PA 04 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Droga powiatowa nr 2118Z 

Nazwa drogi: Nowogródek Pom. – Świątki - Trzcinna 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Świątki 1+205 P PA 02 
2 Świątki I 1+205 L PA 01 

Droga powiatowa nr 2119Z 

Nazwa drogi: Czerników – Rościn - Pszczelnik 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Pniów 2+247 L PA 01 
2 Rościn 7+833 P PA 02 
3 Pszczelni

k 
9+354 P PA 04 

4 Pszczelni
k I 

10+187 L PA 03 

Droga powiatowa nr 2120Z 

Nazwa drogi: Czerników – Nawrocko - Rościn 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Czernikó
w 

0+100 P ZA 02 

2 Nawrocko
 

4+150 P PA 04 

3 Nawrocko
 

4+800 L PA 01 

4 Rościn 7+470 P PA 06 
5 Rościn I 7+470 L PA 03 

Droga powiatowa nr 2121Z 

Nazwa drogi: Wierzbnica – Zarzecze - Myśliborzyce 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Wierzbów
ek 

2+422 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2124Z 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Nazwa drogi: Ławy – Trzcinna – Sołacz 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Trzcinna 4+070 L ZA 01 
2 Trzcinna 4+170 P ZA 02 
3 Rataje 6+520 P PA 04 

Droga powiatowa nr 2125Z 

Nazwa drogi: Dalsze – Mystki – PKP Ściechów 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Dalsze 1+840 P ZA 02 
Droga powiatowa nr 2126Z 

Nazwa drogi: Chłopowo – Różańsko 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Chłopowo
 

0+200 L PA 01 

2 Chłopowo
 

0+200 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2127Z 

Nazwa drogi: Barnówko – Dolsk - Staw 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Dolsk 7+035 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2128Z 

Nazwa drogi: PKP Barnówko– Więcław - Mostno 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Więcław 1+441 L PA 01 
2 Więcław 1+441 P PA 02 
3 Mostno 2+649 P ZA 04 
4 Mostno 2+649 L PA 03 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Droga powiatowa nr 1418Z 

Nazwa drogi: Troszyn– Gr. Pow. Grzymiradz - Dębno 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Kolonia 
Grzymira
dz 

4+934 L PA 01 

2 Grzymira
dz 

5+858 P PA 02 

3 Klepin 14+591 P PA 04 
4 Klepin 14+591 L PA 03 
5 Dębno 

ul. 
Zielona 

16+599 L PA 05 

Droga powiatowa nr 2131Z 

Nazwa drogi: Wyszyna– Wysoka 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Wyszyna 1+109 P PA 02 
2 Wyszyna 2+192 P PA 04 
3 Wysoka 3+226 P PA 06 

Droga powiatowa nr 2134Z 

Nazwa drogi: Dębno – Mosina - Witnica 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Mostno 3+828 L PA 01 
2 Mostno 3+828 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2135Z 

Nazwa drogi: Dębno – Cychry - Dąbroszyn 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Krześnica 9+635 P PA 02 
2 Krześnica 9+635 L PA 01 
3 Młyniska 12+073 L PA 03 
4 Młyniska 12+073 P PA 04 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Droga powiatowa nr 2136Z 

Nazwa drogi: Boleszkowice – Dębno 

 
Lp
. 

Miejscowoś
ć 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Boleszkowi
ce 

0+205 P PA 02 

2 Boleszkowi
ce I 

2+403 L PA 01 

3 Boleszkowi
ce II 

2+453 P PA 04 

4 Wysoka 4+026 L ZA 03 
5 Wysoka 4+074 P PA 06 
6 Oborzany 7+878 L ZA 05 
7 Oborzany 7+949 P ZA 08 

Droga powiatowa nr 2139Z 

Nazwa drogi: Dargomyśl – Cychry – Kamień Mały 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Cychry 4+349 L ZA 01 
2 Cychry 4+556 P ZA 02 
3 Bogusław 9+403 L PA 03 

Droga powiatowa nr 2140Z 

Nazwa drogi: Sarbinowo – Kamień Wielki – Mościczki 

 
Lp
. 

Miejscowoś
ć 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Sarbinowo 0+20 P ZA 02 
2 Sarbinowo 

I 
0+20 L PA 01 

3 Sarbinowo 
PKP 

1+535 L PA 03 

Droga powiatowa nr 2142Z 

Nazwa drogi: Namyślin – Kaleńsko - Kostrzyn 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Kaleńsko 4+218 L PA 01 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Droga powiatowa nr 2143Z 

Nazwa drogi: Karlin– Sumiak 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Karlin 1+170 P PA 02 
Droga powiatowa nr 2144Z 

Nazwa drogi: Reczyce – Gudzisz 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Reczyce 0+158 L PA 01 
2 Reczyce I 0+158 P PA 02 
3 Gudzisz 2+152 P PA 04 
4 Gudzisz 

II 
3+077 L PA 03 

5 Gudzisz 
III 

3+077 P PA 06 

Droga powiatowa nr 2145Z 

Nazwa drogi: Kinice – Karsko 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Kinice 0+605 P PA 02 
2 Kinice I 1+705 P PA 04 
3 Karsko 4+150 L PA 01 

Droga powiatowa nr 2146Z 

Nazwa drogi: Warnice – Różańsko - Dolsk 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Krężelin 2+629 L PA 01 
2 Krężelin 2+629 P PA 02 
3 Radzicz 4+109 L PA 03 
4 Radzicz 4+109 P PA 04 
5 Grzybno 5+754 P PA 06 
6 Grzybno 5+754 L PA 05 

Droga powiatowa nr 2147Z 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Nazwa drogi: Głazów 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Głazów 0+015 L PA 02 
Droga powiatowa nr 2148Z 

Nazwa drogi: Jarząbki – Strąpie - Dzikowo 

 
Lp
. 

Miejscowość
 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Nowa 
Dziedzina 

5+745 L PA 01 

2 Strąpie 6+745 L PA 03 
3 Dzikowo 11+165 L PA 05 

Droga powiatowa nr 1575Z 

Nazwa drogi: Jesionowo – Mostkowo - Sulimierz 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Dziedzice 4+270 P PA 02 
2 Mostkow

o 
8+144 L PA 01 

Droga powiatowa nr 1576Z 

Nazwa drogi: Jesionowo - Barlinek 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Barlinek 5+635 L PA 01 
2 Barlinek 

I 
5+835 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2151Z 

Nazwa drogi: Laskowo-Równo-Jaromierki 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Równo 0+515 P PA 02 
2 Rówienko

 
2+710 P PA 04 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



3 Lutówko 4+510 L PA 01 
4 Osina 5+970 L PA 03 
5 Jaromierk

i 
7+410 L PA 05 

Droga powiatowa nr 2152Z 

Nazwa drogi: Strąpie – Ożar - Barlinek 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Ożar 3+900 P PA 02 
Droga powiatowa nr 2153Z 

Nazwa drogi: Laskówko – Żydowo 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Żydowo 7+130 P PA 02 
Droga powiatowa nr 1586Z 

Nazwa drogi: Dobrzysław - Jagów - Pełczyce 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Laskówko
 

3+940 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2155Z 

Nazwa drogi: Stawin - Chrapowo – Żydowo - Barlinek 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Żydowo 5+470 P PA 02 
Droga powiatowa nr 2157Z 

Nazwa drogi: Krzynka - Moczydło - Lubocierz 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Okno 3+345 L PA 01 
2 Moczydło

 
6+680 P PA 02 

Droga powiatowa nr 2160Z 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Nazwa drogi: Jarząbki – Żelice – Dziedzice 

 
Lp
. 

Miejscow
ość 

km 
lokalizacji
 

Strona 
dr 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewidencyjny
 

1 Jarząbki 0+015 P PA 02 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany



Uzasadnienie

Z dniem 1 marca 2011 r. weszła w życie ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym. Na mocy art. 15 ust 2 i art. 16 ust. 4, 5 i 6 należy określić, poprzez uchwałę podjętą przez Radę 
Powiatu w Myśliborzu, przystanki komunikacyjne, warunki i zasady korzystania oraz stawki opłaty za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Myśliborski. 
W związku z powyższym proponuje się podjęcie powyższej uchwały. 

Id: 44D8DB47-CB55-4AFA-AD1B-69D71F282774. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




